
Mannschaftsmeisterschaft 2023/2024 -
Niederbayern/Oberpfalz

Bezirksklasse A - Süd
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.09.2023 14:00 84028-1 507 Post SV Landshut V Post SV Landshut VI 7:1
So. 24.09.2023 10:00 94209-2

10:00 94315-2
11:00 94315-2
11:30 v 94209-2
12:00 94315-2
13:00 v 94209-2

501
504
505
502
506
503

TSV Regen II
1. BC Straubing
TSV Vilsbiburg II
BSV Passau 2022 II
1. BC Straubing
TSV Regen II

BSV Passau 2022 II
TSV Vilsbiburg II
BC Grün-Wei...ernzell II
BC Grafenau
BC Grün-Wei...ernzell II
BC Grafenau

6:2
6:2
3:5

5:3 Z
4:4

8:0 Z
Sa. 21.10.2023 11:00 v 84028-1

11:00 v 84028-1
12:30 v 84028-1
12:45 v 84028-1
14:00 v 84028-1
14:30 v 84028-1

510
513
511
514
515
512

Post SV Landshut V
Post SV Landshut VI
1. BC Straubing
TSV Regen II
Post SV Landshut VI
Post SV Landshut V

1. BC Straubing
TSV Regen II
BSV Passau 2022 II
TSV Vilsbiburg II
TSV Vilsbiburg II
BSV Passau 2022 II

1:7
0:8
6:2
7:1
2:6
4:4

So. 22.10.2023 10:00 94051-1 516 BC Grün-Wei...ernzell II BC Grafenau 6:2 Z
Sa. 11.11.2023 14:00 94051-1

14:00 94481-1
14:00 94032-1
15:00 94481-1
15:00 v 94481-1
15:30 v 94051-1
17:15 v 94051-1

519
522
525
523
524
520
521

BC Grün-Wei...ernzell II
BC Grafenau
BSV Passau 2022 II
Post SV Landshut VI
BC Grafenau
Post SV Landshut V
BC Grün-Wei...ernzell II

Post SV Landshut V
Post SV Landshut VI
TSV Vilsbiburg II
1. BC Straubing
1. BC Straubing
TSV Regen II
TSV Regen II

5:3
7:0 Z
3:5

0:7 W
0:8 Z
3:5
3:5

Sa. 09.12.2023 14:00 84137-2
14:00 94209-2
15:00 84137-2
16:00 84137-2

531
534
532
533

TSV Vilsbiburg II
TSV Regen II
BC Grafenau
TSV Vilsbiburg II

BC Grafenau
1. BC Straubing
Post SV Landshut V
Post SV Landshut V

8:0 Z
2:6

0:8 Z
3:5

So. 10.12.2023 10:00 94032-1
11:45 v 94032-1
13:00 v 94032-1

528
529
530

BSV Passau 2022 II
BC Grün-Wei...ernzell II
BSV Passau 2022 II

BC Grün-Wei...ernzell II
Post SV Landshut VI
Post SV Landshut VI

4:4
7:1
8:0

Hallenverzeichnis

84028-1 Turnhalle des Hans-Carossa-Gymnasiums
Loretoweg, 84028 Landshut

84137-2 Neue Turnhalle Vilsbiburg
Gobener Straße 4b, 84137 Vilsbiburg

94032-1 Alte Dreifachturnhalle
Neuburger Straße 96d, 94032 Passau

94051-1 Realschule Hauzenberg
Eckmühlstr. 20, 94051 Hauzenberg

94209-2 Regen Dreifachturnhalle
Böhmerwaldstraße 11, 94209 Regen

94315-2 Johannes-Turmair-Gymnasium
Am Peterswöhrd 5, 94315 Straubing

94481-1 Turnhalle im Hallenbad
Rachelweg 12, 94481 Grafenau

nu.Dokument 013a, erstellt am 03.07.2024 16:20 | Seite 1 von 1


